
 

Uchwała 

Zarządu Powiatu Górowskiego 

Nr 71/2024 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu zimowego utrzymania dróg powiatowych  

w sezonie 2024/2025 na terenie powiatu górowskiego  

 Na podstawie art. 4 pkt 1 pkt 6, art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107) oraz na podstawie art. 20 pkt 4 ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320)  

Zarząd Powiatu Górowskiego uchwala co następuje:  

§ 1. 

Uchwala się plan zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2024/2025 na terenie 

powiatu górowskiego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Górowskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 


